

Intencje Mszy Świątecznych

14. maja - Intencje z okazji Dnia Matki
za śp. Joseph John Papin i Rodzina
21. maja - za śp. Dina Fleisig-Jovanovic
28. maja - za śp. Teodora i Natalie Swintek
- 30. rocznica święceń kapłańskich ks. Erica**

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 14.maja

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność dusz zmarłych CZŁONKÓW ZRZESZENIA ALUMNÓW I PARAFIAN SW. KAZIMIERZA, i 2) w SPECJALNYCH INTENCJACH OBECNYCH CZŁONKÓW ZRZESZENIA zamówione przez Zarząd.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Czytania na tydzień od 14.maja 2023 r.

Niedziela: Dz 8,5–8.14–17 Ps 66 1 P 3,15–18 J 14,15–21

Poniedziałek: Dz 16,11-15 Ps 149 J 15,26-16,4a

Wtorek: Ap 12,10-12a Ps 34 1 Kor 1,10-13.17-18 J 17,20-26

Środa: Dz 17,15.22-18,1 Ps 148 J 16,12-15

Czwartek: Dz 18,1-8 Ps 98 J 16,16-20

Piątek: Dz 18,9-18 Ps 47 J 16,20-23a

Sobota: Dz 18,23-28 Ps 47 J 16,23b-28

Następna Niedziela: Dz 1,1-11 Ps 47 Ef 1,17-23 Mt 28,16-20

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opieka na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztzy, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

INTENCJE Z OKAZJI DNIA MATKI

Prosimy zobaczyć specjalną wklepkę do Biuletynu, gdzie są imiona/nazwiska Matek, za które modlimy się w dzisiejszej Mszy św.

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

- 14. maja** - SZOSTA NIEDZIELA PO WIELKANOCY.
Szczęśliwego Dnia Matki! Msza św. o godz. 11:30, a potem procesja do Statuy Maryi na froncie budynku Zakonnego i tradycyjne Jej udekorowanie. PRZYPROWADZ PRZYJACIOL!!!
- 21. maja** – UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO. Msza św. o godz. 11:30. Litanie Loretanska po mszy św.
- 28. maja** – UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO. Msza św. o godz. 11:30. Litanie Loretanska po mszy św.

MODLITWA O MATKI

Ojczye Niebieski,
Od zarania wybrales matki by troszczyly sie
O osobe ludzka w specjalny sposob
Co konkretnie oznacza Twoja milosc do kazdego z nas
Dziękujemy i wielbimy Cie za dar matek
Za ich lagodnosc i opieke
Za ich milosc i zrozumienie
Za ich intuicje i zachete
Za ich obowiazek i poswiecenie
Poblogoslaw wszystkie Matki dzisiaj
Zachowaj Je, wzmocnij i ozywiaj
W Swojej kochajacej opiece
Niech One beda bogoslawione poprzez nasze
otwarte serca i dziekczynienie
Zaopiekuj sie w Swojej Milosci takze tymi Matkami,
ktore juz zabrales do Siebie. Amen.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

DZIEŃ MATKI I KORONACJA MAJOWA – 14 MAJA

Po mszy o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących matek, procesja do Kaplicy Maryjnej, na doroczną Koronację

BOŻE CIAŁO - 11 CZERWCA

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej procesja do ołtarzy na zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne

DZIEŃ OJCA – 18 CZERWCA

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn w naszym życiu.



Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomysłną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... mamy WIOSNE, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Maj Miesiącem Maryi Dziewicy ... i naszym zwyczajem po każdej niedzielnej mszy będziemy odmawiać Litanie Loretańska czcąc Błogosławioną Matkę Bożą. Co tydzień na zmianę mówimy po polsku i angielsku, dzisiaj po angielsku.

Maj - miesiąc Maryi



WIELKIE DZIEKI ... dla wszystkich, którzy wyjechali w drogę do Parmy, z naszą „Kuchnią Św. Kazimierza” na obchody Dnia Konstytucji Polskiej. Nasze stoisko było popularne, oferta była bardzo smaczna i doceniona przez wszystkich. Zarobiliśmy \$1700 dla dobra naszej parafii, jednocześnie przyjemnie spędzając czas. **Bóg Zapłać!!!**

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na „rezerwację intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.